
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Segunda-Feira, 19 de Agosto de 2024 

Ano 7 - n° 0112 
Volume com 01 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2027 - PROCESSO Nº 067/2024 - RETIFICAÇÃO 

O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados a RETIFICAÇÃO dos itens 03 e 05 do Termo de 
Referência, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 037/2024, PRC 067/2024, adotando o critério de menor preço por 
item, tendo como objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de dietas enterais, fórmulas infantis e 
suplementos nutricionais, para atendimento das necessidades do Município de Guiricema/MG, conforme 
especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos, no site BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL 
(BLL COMPRAS), no sítio eletrônico https://bllcompras.com/. A nova data da sessão será dia 02/09/2024 às 09h00. O 
edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema, 
19/08/2024. Débora Louíse Silva Ferraz – Pregoeira. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

JOSE OSCAR 

FERRAZ:00727645625

Assinado de forma digital por JOSE 

OSCAR FERRAZ:00727645625


